2021年8月　GreenMarketオンラインショップ夏季特別期間の商品お届けについて

夏季特別期間の配送日程につきまして、下記の通りご案内させていただきます。
期間中ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。
※ご注文は通常通りお受けいたします。
※ 締切り時間は平日午前１０時です。

■通常商品（野菜・果物、冷蔵品、冷凍品、お酒）
　＋お急ぎ便（常温品、米、加工品、化粧品他）をご購入のお客様

注文開始

注文締切

注文開始

注文締切

注文開始

注文締切

注文開始

注文締切

■お急ぎ便（常温品、米、加工品、化粧品他）をご購入のお客様

8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

8/4 8/5 8/17

水 木 火

※ 締切り時間は平日午前１０時です。

8/9(月)
10:00まで

8/10(火)
10:00まで

8/11(水)
10:00まで

お届け
なし金

最短お届け日

注文締切
8/6

お盆休み
お届け

なし
お届け

なし

お届けなし お届けなし

8/11(水)10:00～

8/18(水)
10:00まで

8/19(木)
10:00まで

8/20(金)10:00まで

8/27 8/28

日 月 火 水 木 金 土

お届けなし お届けなし お届けなし

8/5(木)10:00～

最短お届け日
8/22 8/23 8/24 8/25 8/26

8/20 8/21

日 月 火 水 木 金 土
最短お届け日

8/15 8/16 8/17 8/18 8/19

お届けなし お届けなし

7/30(金)10:00～

お盆休み
8/4(水)

10:00まで

8/5(木)
10:00まで

※お盆前最終お届け

8/13 8/14

日 月 火 水 木 金 土
最短お届け日

8/8 8/9 8/10 8/11 8/12

お届けなし お届けなし

7/21(水)10:00～

7/28(水)
10:00まで

7/29(木)
10:00まで

7/30(金)10:00まで

8/6 8/7

日 月 火 水 木 金 土
最短お届け日

8/1 8/2 8/3 8/4 8/5